

Międzyzdroje, 15.02.2017 r.

OGŁOSZENIE

Działając na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (DZ.U.2016.1817) informuję, że uznając celowość realizacji zadania publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa pn. „Sfinansowanie zadań w zakresie turystyki i krajoznawstwa z przeznaczeniem na kontynuację realizacji zadania pn. urządzenie miejsca rekreacyjnego w Lubinie, z elementami infrastruktury edukacyjnej i przyrdo poznawczej” zamieszczam ofertę Stowarzyszenia obywatelskiego KLIF, z siedzibą w Lubinie ul. Główna 21 A na realizację przedmiotowego zadania na okres 7 dni:

- 1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
- 2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach na tablicy ogłoszeń – na parterze,
- 3) na stronie internetowej Gminy Międzyzdroje.

Każdy, w terminie 7 dni od daty zamieszczenia oferty może zgłosić pisemnie, uwagi dotyczące oferty w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach ul. Książąt Pomorskich 5 pok. Nr 10 (sekretariat) lub bezpośrednio na maila um_jadwigabober@miedzzyzdroje.pl .

Po upływie wyżej wymienionego terminu Burmistrz Międzyzdrojów po rozpatrzeniu uwag, jeżeli wpłyną, zawiera umowę o powierzenie realizacji zadania ze Stowarzyszeniem obywatelskim KLIF, z siedzibą w Lubinie ul. Główna 21 A.



BURMISTRZ
Leszek Dorosz

J. Bobek
 Urząd Miejski w Międzyzdrojach
 SEKRETARIAT
 08 LUT. 2017
 L.dz. 2017/02/08/6177
M. Gajda

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Międzyzdroje, ul. Książąt Pomorskich 5, 72-500 Międzyzdroje		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Sfinansowanie realizacji zadań publicznych w zakresie turystyki i krajoznawstwa na terenie Gminy Międzyzdroje.		
4. Tytuł zadania publicznego	Sfinansowanie zadań w zakresie turystyki i krajoznawstwa, z przeznaczeniem na kontynuację realizacji zadania pn. urządzenie miejsca rekreacyjnego w Lubinie, z elementami infrastruktury edukacyjnej i przyrodopoznawczej.		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	20 lutego 2017 r.	Data zakończenia 19 maja 2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie obywatelskie KLIF, z siedzibą w Lubinie ul. Główna 21 A, 72-500 Międzyzdroje (adres do korespondencji), Stowarzyszenie zwykłe, wpisane na podstawie ustawy (Dz.U.2015.1393 tj. i Dz.U.2015.1923) Prawo o stowarzyszeniach nr pozycji rejestru 1, data dokonania wpisu w Starostwie Powiatowym w Kamieniu Pomorskim 10 października 2016 r.	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Andrzej Czajka, Elżbieta Czajka, Ewa Krause, Kay Krause, Małgorzata Wychodil, Łucja Matalewska-Szkudlarek, Wojciech Szkudlarek, Tel. 91 32843232; 91 3284299, e-mail: stowarzyszenie.klif@gmail.com Przedstawiciel – Małgorzata Wychodil

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Do wykonania zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa, z przeznaczeniem na kontynuację realizacji zadania pn. urządzenie miejsca rekreacyjnego w Lubinie, z elementami infrastruktury edukacyjnej i przyrodopoznawczej proponowanego do realizacji konieczne jest do ukończenia zadania publicznego oczyszczenie zatoczki ciężkim sprzętem, dokończenie robót przy urządzeniu plaży wraz z zakupem drobnego żwiru i piasku oraz zakup drewna na umocnienie istniejącego murku nad brzegiem zatoczki dla potrzeb turystyki i krajoznawstwa terenu działek nr 157/1 o pow. 520 m ² oraz

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

części działki nr 157/2 o pow. 870 m² i nr 164 o pow. 1100 m², które stowarzyszenie posiada na podstawie umowy użyczenia nr GM-SP.6850.2.2014.ADC. Głównym celem zadania jest urządzenie miejsca rekreacyjnego w Lubinie rekreacyjnego i edukacyjnego w Lubinie, będącego nową atrakcją turystyczną i miejscem wypoczynku z bezpośrednim dojściem do wód Zalewu Szczecińskiego. Pozwoli to też na przygotowanie miejsca do rekreacji i wypoczynku urządzenie plaży w Lubinie mieszkańcom społeczności lokalnej oraz turystom odwiedzającym nasz region. W realizacji projektu zaangażowani są członkowie stowarzyszenia Klif oraz mieszkańcy Lubina, którzy będą wspierać i pracować przy jego realizacji. Po zakończeniu prac stowarzyszenie dołoży wszelkich starań, żeby to nowe miejsce wypromować, przy udziale Gminy Międzyzdroje oraz dbać o jego utrzymanie. Główny cel – stworzenie nowego miejsca wypoczynku i rekreacji na łonie natury.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Stworzenie miejsca w Lubinie na terenie Gminy Międzyzdroje jako nowej atrakcji turystycznej, miejsca wypoczynku – plaży i rekreacji z bezpiecznym dojściem do Zalewu Szczecińskiego. Wykonanie tych prac pozwoli rozwojowi turystyki aktywnej przyjaznej przyrodzie. Będzie to nowe miejsce rekreacyjne, z elementami edukacyjnymi i poznawczymi gatunków roślin i ptaków, które żyją na naszym terenie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Oczyszczenie zatoczki ciężkim sprzętem.	4 500,00	4 500,00	0
2	Dokończenie prac porządkowych, prac ziemnych, wykończeniowych przy urządzeniu plaży wraz z zakupem drobnego żwiru i piasku.	4.500,00	4.500,00	0
3	Zakup i dostawa drewna na umocnienie istniejącego murka nad brzegiem zatoczki.	1.000,00	1.000,00	0
Koszty ogółem:		10.000,00	10.000,00	

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

ubezpieczenia społeczne.

Stowarzyszenie Obywatelskie

KLIF

ul. Główna 21A
72-500 LUBIN

Stowarzyszenie Obywatelskie

KLIF

PRZEDSTAWICIEL

Małgorzata Wychodil

Małgorzata Wychodil

Stowarzyszenie Obywatelskie

KLIF

PRZEDSTAWICIEL

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Małgorzata Wychodil

Data 08.02.2017 r..

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.